

投标总价

招 标 人：文昌市生态环境局

工 程 名 称：文昌市石壁水库饮用水源保护区隔离网工程

投标总价（小写）：3,239,217.58 元

（大写）：叁佰贰拾叁万玖仟贰佰壹拾柒元伍角捌分

投 标 人：海南信实建筑工程有限公司

（单位盖章）



法 定 代 表 人
或 者 授 权 人：

（签字或盖章）



编 制 人：王文杰



编 制 时 间：2020年8月28日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：文昌市石壁水库饮用
水源保护区隔离网工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	2759228.78	
1.1	栏杆改造	222541.56	
1.2	水库围栏	2524169.2	
1.3	机械进出场费	12518.02	
二	措施项目费	189954.27	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	189954.27	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	117095.1	
2.2	其中：临时设施费	53343.32	
2.3	其中：雨季施工增加费	15872.89	
2.4	其中：夜间施工增加费	3642.96	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
3.5	其中：其他项目费		
四	规费	22576.2	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	22576.2	—
五	税金	267458.33	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		3,239,217.58	



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文昌市石壁水库饮用水源保护区隔离网工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					2759228.78	
		栏杆改造					222541.56	
1	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 扶手材料种类、规格:60X3mm厚不锈钢扶手 2. 栏杆材料种类、规格	m	612	363.63	222541.56	
		水库围栏					2524169.2	
2	010101004001	挖基坑土方	1、名称：开挖土方 2、部位：独立基础 3、土壤类别：一、二类土 4、开挖方式：机械挖	m3	273	7.94	2167.62	
3	080101010001	原土碾压、夯实	1、名称：人工原土夯实(两遍) 槽、坑	m2	550.42	2.29	1260.46	
4	010603003002	钢管柱	1、名称：钢管柱 2、材质：热镀锌钢管 3、规格：50*1.5 4、其他：含制作、安装	t	15.402	8527.45	131339.78	
5	011405001002	金属面油漆	1. 构件名称:钢管柱 2. 油漆品种、刷漆遍数:军绿色防锈漆一遍	m2	0.17	4.76	0.81	
6	010501003002	独立基础	1. 混凝土种类:素混凝土	m3	275.21	677.87	186556.6	
7	011702001002	基础	1、名称：现浇混凝土模板 独立基础 钢筋混凝土 木支撑	m2	2787.2	63.99	178352.93	
8	01B001	围栏制安	1、名称：围栏制安	m2	17901	11.1	1987011	
9	01B002	警戒牌	1、名称：警戒牌制安	套	40	37.49	1519.6	
		机械进出场费					12518.02	
10	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1、名称：场外运输履带式挖掘机 1m3以	台·次	1	5765.85	5765.85	
11	011705001002	大型机械设备进出场及安拆	1、名称：场外运输履带式推土机 90kW以	台·次	1	6752.17	6752.17	
		措施项目						
12	2.1	脚手架工程		项	1			
13	2.2	模板工程		项	1			
14	2.3	垂直运输工程		项	1			
15	2.4	建筑物超高增加费		项	1			
16	2.5	施工排水、降水		项	1			
本页小计							2759228.8	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文昌市石壁水库饮用水源保护区隔离网工
程

标段：

第 2 页

合 计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：文昌市石壁水库饮用水源保护区隔离网工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	3	78063.4			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部	安全防护、文明施工基本费	50	39031.7			
3	1.3	临时设施费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	2.05	53343.3			
4	1.4	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.14	3642.96			
5	1.5	雨季施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.61	15872.9			
6	1.6	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计
合 计					189954			



编制人（造价人员）： _____ 复核人（造价工程师）： _____

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：文昌市石壁水库饮用水源保护区隔离网工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额 (元)	结算金额 (元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		0		—



规费、税金项目计价表

工程名称：文昌市石壁水库饮用水源保护区隔离网工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		22576.2
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	22576.2
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+	A+B+C+D		267458.33
合计					290034.53

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

